UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định ban

hành Bộ quy tắc ứng xử văn hóa nơi công

cộng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (lần 2).

Bắc Giang, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Phúc đáp công văn số 1171/SVHTTDL-XDNSVH&GĐ ngày 17/7/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý vào dự thảo Quyết định về

việc ban hành Bộ quy tắc ứng xử văn hóa nơi công cộng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang (lần 2); sau khi nghiên cứu hồ sơ, Sở Ngoại vụ có ý kiến như sau:

Dự thảo lần 2 đã cơ bản tiếp thu các ý kiến góp ý của Sở Ngoại vụ tại Công

văn số 407/SNgV-VP ngày 01/6/2023; do vậy, Sở Ngoại vụ nhất trí với dự thảo

Quyết định về việc ban hành Bộ quy tắc ứng xử văn hóa nơi công cộng trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang (lần 2).

Trân trọng gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-24T15:03:41+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-24T14:56:48+0700

		2023-07-24T14:57:07+0700

		2023-07-24T14:57:24+0700